
 

 

UCHWAŁA NR XVI/108/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad poboru podatków : rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z  2019 r. poz.1256 

i poz.1309) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z  2019 r. 

poz. 888) uchwala się, co następuje :  

§ 1. W uchwale Nr XII/77/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 października 2011 r. w sprawie 

ustalenia zasad poboru podatków : rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 36, 

z 2014 r. poz. 4725, z 2015 r. poz. 951 oraz z 2019 r. poz. 3069) w § 1 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie :  

„11) na terenie sołectwa Osiny – sołtysa wsi Osiny Martę Semba”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego,   na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie i tablicach ogłoszeń w Hanulinie oraz w poszczególnych 

wsiach sołeckich Gminy Kępno, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 217


		2020-01-07T11:15:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




